СОГЛАСОВАНО
ПЭО министерства культуры 
Нижегородской области
_________________Ф.И.О.
«____» _____________ 202_ г.
Приложение 1

Сведения
о приобретении оборудования за счет всех источников финансирования
по состоянию на 01 января 2022 года



(тыс.руб)
	№ п/п
	Раздел подпрограммы
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджет
ные
 средства
	Всего
профинан
сировано

	1
	Поставка музыкальных инструментов, всего:
в т.ч.
- для ДМШ, ДХШ, ДШИ
- для культурно-досуговых учреждений
	-
	
	17,1
	26,3
	43,4

	2
	Поставка звукотехнического и светотехнического оборудования
Всего:
в т.ч.
- для ДМШ, ДХШ, ДШИ
- для культурно-досуговых учреждений
	-
	599,9
	150,3
	231,8
	982,2

	3
	Автотранспорт
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
И т о г о:

	-
	599,9
	167,4
	258,1
	1025,5



Примечание: 
1.При использовании средств федерального и областного бюджета представить расшифровку с указанием: программные мероприятия (согласно сметы расходов) и другие источники (например, резервный фонд и др.).
2. Сведения о приобретении оборудования согласовать с отделом экономики, планирования, финансирования и комплексных программ министерства культуры Нижегородской области (областной бюджет).

Руководитель _____________________________________________


Главный бухгалтер ________________________________________ МП












